

EXMEDIA ApS

CVR-nr.: 78197528

Sorthøj 79
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Jesper Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXMEDIA ApS
Sorthøj 79
9000 Aalborg

CVR-nr: 78197528
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et acceptabelt underskud i forhold til aktivitetsniveauet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -37.712 | -39.605 |
| Bruttoresultat | | -37.712 | -39.605 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -37.712 | -39.605 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.534 | 1.423 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -68 | |
| Ordinært resultat før skat | | -36.246 | -38.182 |
| Årets resultat | | -36.246 | -38.182 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -36.246 | -38.182 |
| I alt | | -36.246 | -38.182 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 665.000 | 665.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 665.000 | 665.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 665.000 | 665.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 34.000 | 195.148 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 34.000 | 195.148 |
| Likvide beholdninger | | 7.602 | 67.849 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 41.602 | 262.997 |
| AKTIVER I ALT | | 706.602 | 927.997 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -1.200 | 91.081 |
| Overført resultat | | 379.933 | 469.205 |
| Egenkapital i alt | | 578.733 | 760.286 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.000 | 9.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 118.869 | 158.711 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 127.869 | 167.711 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 127.869 | 167.711 |
| PASSIVER I ALT | | 706.602 | 927.997 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret